
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ПОДГОРНОЕ» 
(МБОУ «СОШ с.п. ПОДГОРНОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу к1оштанадминистрациндешарандакъа» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ К1ОШТАН 

«ПОДГОРНЕРЧУ ЮККЪЕРЧУ ДЕШЕРАН ИШКОЛ»

30 августа 2022 г. 
----------------------- Si----------------------------------------------

П Р И К А 3

с.п. Подгорное
№ 67/1

О размещении телефона горячей линии Оперативного штаба 
по вопросам организации и качества бесплатного горячего питания 
для обучающихся , осваивающих образовательные программы 
начального общего образова! пя

На основании приказа Министерства образования и науки ЧР от 24.08.2020 г. № 889-п. 
приказа МУ «Надтеречное РОО» от 25.08.2020г. №122, в целях реализации подпункта «а>: 
пункта 5 перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации 
Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года, утвержденного 24 
января 2020 года № Пр-113,приказываю:

1. Инженеру-программисту Юкаевой Р.Я. разместить на официальном сайте МБОУ «СОШ 
с.п. Подгорное»:
- телефон горячей линии Оперативною штаба по контролю за организацией ^качеством 
бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные 
программы начального общею образования
- 8 (8712) 22-38-85 с указанием времени работы с 9:00 до 18:00 с понедельника пс 
пятницу;
- обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих 
образовательные программы начального общего образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены):

Р.Я.Юкаева

А.Э.Дельбиева

30.08.2022 г.


		2022-11-02T14:53:19+0300
	Дельбиева Айшат Элаевна




